Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
от 22 мая 2015  года                                                                                               №   38
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря 2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2015 год"

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:
          1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" следующие  изменения и дополнения:

в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 8242,9 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме 8440,5 тыс. рублей";

         в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 9505,8 рублей" заменить словами  "в сумме  9750,8 тыс. рублей";
           в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1   слова "1262,9 тыс. рублей" заменить словами "1310,3 тыс. рублей".
           2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце "2 0000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "1957,0" заменить числом "2154,6";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы" число "2658,6" заменить числом "2655,8";

в абзаце "2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" число "1809,5" заменить числом "1807,1";

          ввести абзац "2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты" с числом "200,0";
          в абзаце "Всего ДОХОДОВ" число "8242,9" заменить числом "8440,5".
3. В приложение № 3  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Безвозмездные поступления из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район в 2015 году" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "2 0000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "1809,5" заменить числом "1807,1";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы" число "1809,5" заменить числом "1807,1";

в абзаце "2 02 01000 00 0000 000 Дотации бюджета субъекта Российской Федерации" число "1809,5" заменить числом "1807,1";

в абзаце "2 02 01001 00 0000 000 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности" число "1809,5" заменить числом "1807,1";

в абзаце "2 02 01001 10 0000 000 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности " число "1809,5" заменить числом "1807,1".

4. В приложение № 4  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2015 году" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "848,7" заменить числом "1048,7";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" число "848,7" заменить числом "1048,7";

          ввести абзац "2 02 04000 00 0000 Иные межбюджетные трансферты" с числом "200,0";

          ввести абзац "2 02 04999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам " с числом "200,0";

            ввести абзац "2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений "  с числом  "200,0".
          5. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:

          в абзаце "Всего расходов" число "9505,8" заменить числом "9750,8";

          в абзаце "Общегосударственные вопросы 01 00" число "3782,2" заменить числом "3827,2";

          в абзаце "Другие общегосударственные вопросы 01 13" число "1099,4" заменить числом "1144,4";

          в абзаце "Жилищно-коммунальное  хозяйство 05 00" число "1623,4" заменить числом "1823,4";

          в абзаце "Благоустройство 05 03" число "1283,4" заменить число "1483,4".
6. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "Всего" число "9505,8" заменить числом "9750,8";

в абзаце "1. Муниципальная программа "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства 01 0 0000"   число "1623,4" заменить числом "1823,4";

в абзаце "Отдельные мероприятия муниципальной программы 01 1 0000" число "1623,4" заменить числом "1823,4";

ввести абзац "Поощрение победителей краевого конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления 01 1 6017" с числом "200,0";

          в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 1 6017 200" с числом "200,0";
          в абзаце "Управление государственным и муниципальным имуществом 56 0 0000" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Мероприятия по управлению государственным и муниципальным имуществом 56 1 0000" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 56 1 1006" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 56 1 1006 200" число "30,0" заменить числом "75,0".

          7. В приложение № 7 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:

          в абзаце "ВСЕГО" число "9505,8" заменить числом "9750,8";

          в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "9505,8" заменить числом "9750,8";

          в абзаце "Общегосударственные вопросы 992 01 00" число "3782,2" заменить числом "3827,2";

 в абзаце "Другие общегосударственные вопросы 01 13" число "1099,4" заменить числом "1144,4";

          в абзаце "Управление государственным и муниципальным имуществом 992 01 13 56 0 0000" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Мероприятия по управлению государственным и муниципальным имуществом  992 01 13 56 1 0000" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 992 01 13 56 1 1006" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 56 1 1006 200" число "30,0" заменить числом "75,0";

         в абзаце "Жилищно-коммунальное  хозяйство 99 05 00" число "1623,4" заменить числом "1823,4";

         в абзаце "Благоустройство 992 05 03" число "1283,4" заменить число "1483,4";

         ввести абзац "Муниципальная программа "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства 992 05 03 01 0 0000"   с числом "1483,4";

ввести  абзац  "Отдельные мероприятия муниципальной программы 992 05 03 01 1 0000" с  числом "1483,4";

ввести абзац "Поощрение победителей краевого конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления 992 0503 01 1 6017" с числом "200,0";

          в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0503 01 1 6017 200" с числом "200,0".
          8. В приложение № 8 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения:

          в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "1262,9" заменить числом "1310,3";

          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "1262,9" заменить числом "1310,3";
           в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов"  число "8944,5" заменить числом "9142,1";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов" число "8944,5" заменить числом "9142,1";

  в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов" число  "8944,5" заменить числом "9142,1";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "8944,5" заменить числом "9142,1";
          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "10207,4" заменить числом "10452,4";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "10207,4" заменить числом "10452,4";
  в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "10207,4" заменить числом "10452,4";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "10207,4" заменить числом "10452,4".
          9. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
	Исполнящий обязанности главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Н.Н.Медведвав